
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

N° 

2 

5 

10 

11 

4 

8 

77 

16 

91 

51 

26 

75 

18 

45 

72 

99 

44 

55 

Nombre 

MANUEL ALVAREZ CASTAÑO 

JORGE BOGLIERO 

SANTIAGO GENTILE 

TOMAS CAMPRA 

FRANCISCO LANGE 

FABRICIO TOSELLI 

FRANCO FARINA 

JUAN C. ANGIORAMA 

FELIPE TIBALDI 

AGUSTIN BOVONE 

DIEGO TAVECHIO 

FEDERICO REAL 

AGUSTIN CARBO 

NICOLAS NUÑEZ 

GERONIMO CASALE 

CARLOS MOREIRA 

BAUTISTA MARINO 

FRANCISCO GUINDA 

Clase 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

4 

2 

1 

1 

1 

Dif. resp. 1° 

1.301 

1.900 

2.186 

2.632 

3.172 

3.321 

5.357 

6.281 

7.613 

14.212 

21.583 

2 Vueltas 

6 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

Total T° 

20:33.915 

20:35.216 

20:35.815 

20:36.101 

20:36.547 

20:37.087 

20:37.236 

20:39.272 

20:40.196 

20:41.528 

20:48.127 

20:55.498 

17:33.964 

8:24.480 

3:26.959 

1:44.917 

1:45.453 

2:24.141 

Mejor Tm 

1:36.956 

1:37.269 

1:37.778 

1:37.646 

1:37.407 

1:37.869 

1:37.366 

1:37.331 

1:37.714 

1:36.221 

1:39.682 

1:38.474 

1:45.107 

1:41.182 

1:41.723 

Nat/State 

LA PAMPA 

RIO SEGUNDO 

CARLOS PAZ 

LAS VARILLAS 

LA PAMPA 

LA PAMPA 

S A N T I A G O  D E L  E S T E R O  

C O R O N E L  M O L D E S  

VILLA MARIA 

LABOULAYE 

GALVES 

AMENABAR 

LA RIOJA 

SALTA 

JUSTO DARACK 

TUCUMAN 

L O S SURG EN TES 

JUSTO DARACK 

Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO NRO 45 RECARGO MAS 5 SEG. POR FALSA LARGADA.- 
AUTO NRO 5 APERCIBIMIENTO POR MANIOBRA PELIGROSA EN LA RECTA OPUESTA AL AUTO NRO 51.- 

Impresos: 27/5/2023 18:54:44 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.301 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:36.221 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

51 - AGUSTIN BOVONE 

 

CORDOBA PISTA - FORMULA RENAULT 

FORMULA RENAULT PLUS 

FINAL FORMULA R. PLUS (SABADO) 

Carrera (25:00 o 10 Vueltas) iniciado a 16:33:03 

CIRCUITO OSCAR CABALEN 0,000 km 

27/5/2023 16:25 


